АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 мая 2018 года                                                                                     № 254

                                                                                                                  Экз. № ___

О       снятии        режима
повышенной готовности

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  24.12.1994  №  68-ФЗ  «О
защите  населения  и  территорий  от  чрезвычайных  ситуаций  природного  и
техногенного  характера»,  постановлением  Правительства  РФ  от  30.12.2003
№  794  «О  единой  государственной  системе  предупреждения  и  ликвидации
чрезвычайных  ситуаций»,  указанием  Федерального  казенного  учреждения
«Центр  Управления  в  кризисных   ситуациях  Главного  управления
Министерства по чрезвычайным ситуациям России по Ульяновской области»,
решения заседания комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных
ситуаций  и  обеспечению  пожарной    безопасности муниципального
образования  «Новомалыклинский район» от 31.05.2018 № 5/4,  постановляю:

1.    В  связи  с  улучшением  погодных  условий  снять  на  территории
муниципального образования «Новомалыклинский район» режим повышенной
готовности с 12-00 31.05.2018.

2.  Постановление  администрации  муниципального  образования
«Новомалыклинский  район»  от  30.05.2018   №  252   «О  введении  режима
повышенной  готовности»  признать  утратившим  силу.

3.    Настоящее  постановление вступает  в  силу с  момента подписания.
4.    Контроль за  выполнением настоящего  постановления  оставляю за

собой.

Глава администрации
муниципального образования
«Новомалыклинский район»                                                           Пуреськина А.Д.

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»
	УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ